20
0
520
20
12
0
12
0
21
3471/R/J/EFL-EX-YL/DE/C
SIZE POWER VOLT SPEED AIR VOLUME DIMENSION WEIGHT
(INCH) (W) (V) (RPM) (CMH) (CM) (KG)
EFL-EX12/1-YL 12 70 220 1400 1680 43 x 28 x 48 8.32
EFL-EX16/1-YL 16 180 220 1400 3900 50 x 30 x 51 10.83
EFL-EX18/1-YL 18 260 220 1400 5400 56 x 30 x 56 16.06
EFL-EX20/1-YL 20 400 220 1400 7320 61 x 32 x 61 19.18
EFL-EX24/1-YL 24 250 220 960 7500 73 x 40 x 73 23.33
CODE
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.